

LA INFORMACIÓN RELACIONADA CON LOS PROCESOS DE COTIZACIÓN Y LICITACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE BIENES QUE SON UTILIZADOS PARA LA ADQUISICIÓN DE BIENES QUE SON UTILIZADOS PARA LOS PROGRAMAS DE EDUCACIÓN, SALUD, SEGURIDAD, DESARROLLO RURAL Y TODOS AQUELLOS QUE TIENEN DENTRO DE SUS CARACTERÍSTICAS LA ENTREGA DE DICHOS BIENES A BENEFICIARIOS DIRECTOS O INDIRECTOS. (ARTÍCULO 10. NUMERAL 10)

SEPTIEMBRE DE 2020

No.	No. CONTRATO	NOMBRE OFICIAL DEL PROYECTO	COSTO TOTAL DEL PROYECTO				MONTO TOTAL DEL PROYECTO	NOMBRE DE LA EMPRESA PROVEEDORA	NIT DEL PROVEEDOR	VINCULO EN EL PROCESO DE GUATECOMPRAS	
			DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO UNITARIO					COSTO DE REGLON
1	10-2020	AMPLIACION SISTEMA DE AGUA POTABLE ALDEA INCONOP, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA, HUEHUETENANGO	Replanteo topográfico	MI	3,389.43	6.00	20,336.58	Q 2,227,296.00	CODISPRO CONSTRUCCION DISEÑO Y SUPERVISION DE PROYECTOS	1276331-4	12822094
			Zanjeo línea de conducción, impulsión y distribución.	MI	3,389.43	7.00	23,726.01				
			Tubería No. 6" hg tipo liviano	Tubos	13.00	3,663.00	47,619.00				
			Tubería No. 6" pvc 160 PSI	Tubos	415.00	1,752.00	727,080.00				
			Tubería No. 4" pvc 250 PSI	Tubos	53.00	1,202.00	63,706.00				
			Tubería No. 4" pvc 160 PSI	Tubos	29.00	855.00	24,795.00				
			Tubería No. 4" hg tipo liviano	Tubos	5.00	1,612.00	8,060.00				
			Tubería No. 1" PVC 160 PSI	Tubos	60.00	141.00	8,460.00				
			Tubería No. 1" hg tipo liviano	Tubos	10.00	353.00	3,530.00				
			Captación típica	Unidad	1.00	47,342.93	47,342.93				
			Caja y válvula de limpieza	Unidad	2.00	4,248.00	8,496.00				

		Caja y válvula de aire	Unidad	5.00	4,161.00	20,805.00			
		Caja y válvula de cheque	Unidad	2.00	6,826.00	13,652.00			
		Anclajes de concreto para tubería HG	Unidad	56.00	379.00	21,224.00			
		Pazo de zanjón tipo A de 6 ml conducción	Unidad	2.00	10,296.00	20,592.00			
		Tanque de succión de 25 m3	Unidad	1.00	159,991.50	159,991.50			
		Tanque de distribución de 200 m3	Unidad	1.00	665,618.71	665,618.71			
		Caja y válvula de control en Tanque de Distribución y de succión	Unidad	6.00	9,829.00	58,974.00			
		Caseta de bombeo	Unidad	1.00	23,111.56	23,111.56			
		Bomba sumergible de 25 HP + pañal de control y accesorios	Unidad	1.00	232,850.00	232,850.00			
		Conexión Domiciliar	Unidad	6.00	1,996.00	11,976.00			
		Caseta + sistema de Cloración	Unidad	1.00	15,349.71	15,349.71			
		Replanteo topográfico	MI	3,389.43	6.00	20,336.58			

Francisco José Francisco Simón
 Director Municipal de Planificación

